
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

segunda-feira, 10 de fevereiro de 2020 Ano XII - Edição nº 01236 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Teodoro Sampaio

publica

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5C81693B6832D0C3F55555271B8B0057



segunda-feira, 10 de fevereiro de 2020  |  Ano XII - Edição nº 01236 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

SUMÁRIO
• DECRETO INDIVIDUAL, DE 7 DE FEVEREIRO DE 2020.

• ERRATA PUBLICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO CAMINHÃO MUNCK.

• ERRATA DE PUBLICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRONICO REGISTRO DE PREÇOS Nº 005/2019

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5C81693B6832D0C3F55555271B8B0057



segunda-feira, 10 de fevereiro de 2020  |  Ano XII - Edição nº 01236 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Decreto

MUNICÍPIO DE TEODORO SAMPAIO 
ESTADO DA BAHIA 
GABINETE DO PREFEITO 

 

__________________________________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________________________________ 
 

Município de Teodoro Sampaio | Estado da Bahia | CNPJ/MF nº 13.824.248/0001-19 
Praça Jayme Barros | nº 64 | Centro | CEP: 44.280-000 | Teodoro Sampaio/BA | Telefone: (75) 3237-2133 

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br 
1 

DECRETO INDIVIDUAL, DE 7 DE FEVEREIRO DE 2020 

 

 

Nomeia o Assessor de Gabinete do Gabinete do 

Prefeito. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, ESTADO DA BAHIA, no uso 

das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 58, incisos I, IV, XI e XXIX, da Lei Orgânica 

do Município e à vista dos arts. 3º, inciso I, alínea “a”, e 4º c/c Anexo II da Lei Complementar 

Municipal nº 007, de 15 de agosto de 2011, alterada pela Lei Complementar Municipal nº 

011, de 27 de dezembro de 2018, DECRETA: 

 

Art. 1º Nomear ISAAC DONATO DE OLIVEIRA FILHO para o cargo em comissão de 

Assessor de Gabinete (símbolo CC2) do Gabinete do Prefeito. 

 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos financeiros 

retroativos a 3 de fevereiro de 2020. 

 

 

Gabinete do Prefeito, em 7 de fevereiro de 2020. 

 

 

JOSÉ ALVES DA CRUZ 

Prefeito Municipal 

 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F05BACC7449391DB1D767F571BAEF771

segunda-feira, 10 de fevereiro de 2020  |  Ano XII - Edição nº 01236 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



segunda-feira, 10 de fevereiro de 2020  |  Ano XII - Edição nº 01236 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Convite

E S T A D O  D A  B A H I A  

  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
           Secretaria Municipal de Administração e Finanças 

        COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 
 

 

 

ERRATA DE PUBLICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 154/2019 

PREGÃO ELETRONICO REGISTRO DE PREÇOS Nº 005/2019 
 
 
 

Ante o erro de digitação no Ato de Publicação do Extrato de Publicação da Homologação, 
referente ao Pregão Eletrônico Sistema de Registro de Preço nº 005/2019, publicado no 
Diário Oficial dos Municípios, Edição nº 01223 de 15/01/2020, página 008 do Município de 
Teodoro Sampaio, comunica aos interessados que: 
 
Onde se lê no Extrato de Publicação de homologação: 
 
EMPRESA: 2 CRV SERVIÇOS E LOCAÇÃO              
CNPJ Nº 22.013.441/0001-60 
Valor R$. 109.499,92 (CENTO E NOVE MIL QUATROCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E 
NOVENTA E DOIS CENTAVOS). 
 
Leia-se:  
 
EMPRESA: SA PRODUÇÕES SERVIÇOS LTDA – ME 
CNPJ Nº 21.347.447/0001-01 
Valor R$. 108.499,92 (CENTO E OITO MIL QUATROCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E 
NOVENTA E DOIS CENTAVOS). 
 

 
 Teodoro Sampaio, 10 de fevereiro de 2020. 

 
 
 

JOSEVAL SILVA DE ARGOLO AZEVEDO 
  PREGOEIRO 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FD99C9CDF3AC32E1A095BA10A0E097EE

segunda-feira, 10 de fevereiro de 2020  |  Ano XII - Edição nº 01236 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



segunda-feira, 10 de fevereiro de 2020  |  Ano XII - Edição nº 01236 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Pregão Eletrônico

E S T A D O  D A  B A H I A  

  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
           Secretaria Municipal de Administração e Finanças 

        COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 
 

 

 

ERRATA DE PUBLICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 154/2019 

PREGÃO ELETRONICO REGISTRO DE PREÇOS Nº 005/2019 
 
 
 

Ante o erro de digitação no Ato de Publicação do Extrato de Publicação da Homologação, 
referente ao Pregão Eletrônico Sistema de Registro de Preço nº 005/2019, publicado no 
Diário Oficial dos Municípios, Edição nº 01223 de 15/01/2020, página 008 do Município de 
Teodoro Sampaio, comunica aos interessados que: 
 
Onde se lê no Extrato de Publicação de homologação: 
 
EMPRESA: 2 CRV SERVIÇOS E LOCAÇÃO              
CNPJ Nº 22.013.441/0001-60 
Valor R$. 109.499,92 (CENTO E NOVE MIL QUATROCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E 
NOVENTA E DOIS CENTAVOS). 
 
Leia-se:  
 
EMPRESA: 2 CRV SERVIÇOS E LOCAÇÃO              
CNPJ Nº 22.013.441/0001-60 
Valor R$. 108.499,92 (CENTO E OITO MIL QUATROCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E 
NOVENTA E DOIS CENTAVOS). 
 

 
 Teodoro Sampaio, 10 de fevereiro de 2020. 

 
 
 

JOSEVAL SILVA DE ARGOLO AZEVEDO 
  PREGOEIRO 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5C81693B6832D0C3F55555271B8B0057


		2020-02-10T17:18:45-0300




